別記様式第１２号

技能講習助成申請書

                      令和   年   月   日

 一般社団法人北海道造林協会長  様

                        住 所

事業体名               印

                        代表者名

                        T E L

                        F A X

                        担当者名

 次のとおり技能講習受講に係る助成を申請します。

１ 受講させる技能講習名（いずれかを○で囲んでください。）

ア 地山の掘削及び土止め支保工作業主任者

イ はい作業主任者技能講習

ウ ウ フォークリフト運転技能講習（１ｔ以上）

エ 車両系建設機械（整地、運搬、積込用及び掘削用）

運転技能講習（３ｔ以上）

オ 玉掛技能講習（１ｔ以上）

カ 小型移動式クレーン運転技能講習（１ｔ以上

５ｔ未満）

キ 不整地運搬車運転技能講習（１ｔ以上）

ク 高性能林業機械（伐木、走行機械、簡易架線

集材）に係る特別教育

ケ 素材生産格付技術者

コ その他（                ）

２ 受講期間  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（  日間）

３ 登録教習機関（受講場所）      市町村

４ 受 講 者     （合計人数     人） 退職金共済制度等加入状況

氏  名 年  齢 経験年数
中退共 ・ 林退共 ・ 独自

  歳  年

  歳  年 社会保険の加入状況

  歳  年

労災 ・ 雇用 ・ 健康 ・ 年金

  歳  年

５ 受講経費計         円 助成対象経費              円

受講料

（      ）円×（  ）人＝

（      ）円×（  ）人＝

受講料計        円（消費税抜金額      円）

（うち消費税及び地方消費税        円）

１ 取得する資格（講習）毎に別葉としてください。

２ 季節雇用の作業員は、雇用契約書を添付してください。